
.!

/)

"'-

~
,~

FakuItJú nemocnice s poIikIbdkou Ostrava
17. listopadu 1790.70852 Ostrava

ev. &10 objedutele: 171OVZJO6IO4O-OD
ev. &10 VZ: CN.UW6

SlonaolG
uzavfená dle § 536 a násl. zákona c. 513/1991 Sb. (obchodnf zákonfk)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultnf nemocnice s poliklinikou Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 70852 Ostrava - Poruba
IC: 00843989 DIC: CZoo843989 Oeplátcem DPH)
Zfizovací listina MZCR ze dne 25. listopadu 1990 c.j. OP-054-25.11.90
Zastoupena: Ing. IvoŽOlnercíkem,námestkem feditele pro techniku a provoz
bankovní spojení: CSOB a.s., pobocka Ostrava, c.ú. 8010. 030925833310300

a

ZHOTOVITELEM
jméno a pfijmení: Ing. Václav Bezecný
rodné císlo: 510907/032
bydlište: Sobešovice 183, 739 38 Sobešovice
obchodní jméno: Ing. Václav Bezecný -VAN
místo podnikání: Junácká 1, 736 01 Havífov- Mesto
IC: 121 37 545 DIC:CZ 510807032(jeplátcem DPH)
bankovní spojení: Ceská spofitelna Havífov,c.ú.: 1721893309/0800

I.
Záklednfustanovenf

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dno a objednatel se zavazuje zaplatit
sjednanoucenu.

II.
Ptedmit plninf

Pfedmetem plnení je provádení malífskýchprací specifikovanýchv ceníku, kterýje pfílohou
této smlouvy. Práce budou provádeny na základe objednávek, v nichž bude uveden
konkrétní rozsah a termín plnení a pfedpokládaná cena maximálne ve výši odpovídající
jednotkovým cenám stanoveným touto smlouvou.

III.
Termfnplnenf

Termín zahájení: od podpisu smlouvy
Termín ukoncení: smlouva se uzavírá na dobu neurcitou. Výpovednílhuta ciní 1 mesíc a

pocíná bežet prvnímdnem mesíce následujícího po dorucení výpovedidruhé smluvní
strane.

Veškeré informace týkajtc( se této smlouvy jsou považovány 'lIJduverné dle § 271 obchodnlho 1Iikon!ku.
".1



,.-'"
Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava
17. listopadu 1790,70852 Ostrava

ev. ~fSIOobJedDatele: 171OV7JO6IO4O-0D
ev.~ VZ: CN-l8J06

IV.
Mfsto plninf a zptIsob pfedánf pfedmitu dRa

1. Místemplneníjsou objektyobjednatele,kterébudoublržespecifikoványv objednávkách.
2. Pfedmetplneníbude pfedánnazákladezápisu.

V.
Cena a platebnf podmínky

1. V souladu se znením zákona c. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
cene uvedené v pfíloze k této smlouve.

2. Cena je splatná na základe faktury vystavené zhotovitelempo provedení prací, která
musí obsahovat:

císlo smlouvy,
oznacení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, ICa DICobjednatele i zhotovitele,
pfedmet plnení,
fakturovanou cástku,
oznacení penežního ústavu a císlo úctu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 120 dnu od jejího vystavení. Zhotovitel se zavazuje nepenalizovat
objednatelepfi úhrade do 180 dnu od vystavení faktury. Platby budou probíhat výhradne
na úcet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. V pfípade, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávnen ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatku
bud opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury beží nová lhuta
splatnosti.

VI.
Sanktnf ustanovenf

1. Objednatel se zavazuje pfi prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši stanovené pfedpisy obcanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje pfi nedodržení smluveného termínu plnení zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dané objednávky vc. DPH za každý den
prodlení.

3. Zhotovitel muže povefit provedením díla nebo jeho cásti jinou osobu pouze se
souhlasemobjednatele.V pfípade porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinností, na než se vztahuje smluvní pokuta.

.VII.
Záruky

1. Zhotovitel rucí za kvalitujím provedenýchpracídle této smlouvypo dobu 36 mesícuod
datapfedánídíla bezvad objednateli.

2. Pfípadnéreklamaceodstranízhotoviteldo30 dnuodjejichuplatnenínavlastnínáklady.
3. Objednatelnenípovinendílo pfevzítpokudvadysamyo sobe nebove spojenís jinými

budoubránitrádnémuužívánídíla..

VeIkeréínformace týkajtcf se této Sf'ÚOuvyjsou povalPvdny 1A dtlverné dle § 271 obchodnOw W/wnfku.
. ~2

/)



'"

FakultJú nemocnice s poIikHDikouOstrava
]7. listopadu ]790,70852 Ostrava

ev. ~fSIOobjedDatele: 171OV2'JO6IO4O.0D
ev. ~ VZ: CN.181O6

VIII.
Záw*ná ustanovení

1. Zhotoviteldává trmtovýslovný souhlas s tím, aby za úcelem sjednání a uzavrení smlouvy
FNsP zjišfovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované
podobe jeho osobní údaje ve smyslu zákona c. 101/2000 Sb., o ochrane osobních údaju.

2. Veškeré zmeny a doplnky této smlouvyje možné cinitpísemne, a to formou císlovaných
dodatku.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se fídí ustanoveními obchodního

zákoníku a ostatních obecne závazných právních pfedpisu.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvníchstran.

VOstrave,dne IJ. i. Ut/,

fAKULTllIEIIOCllCESPOUILllIlOUISTRAYA

t7.lIstopadu1710,70852 Ostrua.poruba
44

V Sobešovicích, dne

Ing. Václav Bezecný - VANJunácká1
736 01 HAVf~ov -POdlesf

ICO12137545 DIC CZ510907032
zapsán v- e.Yr to Havírov

11' 5j1'5 411 009

/}

Fakultní ne"'ocniCEf s poliklinikou Ostrava
Ing. Ivo Žolnercík

námestek'fediteleprotechnikua provoz

Veškeré informace týkaj(d se této smlouvy jsou pova1Pvány lJl davemé dle § 27 J obchodnOao 1dkonfku.
str. 3

4



- ,..
1'1i/J.tJHIJC. 1
,& A'tJ,. .. 4':1/f)y~ /" /Pit () -,..

SOUPIS MALíRSKÝCH A NATERACSKÝCH PRAcí

»

~

Malírské práce
Typ Kclm2 Kc/m2 vc. DPH

Malba vápenná 8,10 9,60

Náter zdiva Herbolem 89,90 107,00
Penetrace 10,00 11,90
T -. - L . ,.

17,90Supermal 15,00
Primalex standart 15,00 17,90
Primalex plus 16,00 19,10
Het klasik 15,20 18,10
Jupol 17,00 20,30

Malba disperzní: Latexovábílá 34,00 40,50
Latexová barevná 38,00 45,30
Proluxem 18,20 21,70
Primalexem- bílá 18,00 21,50
Primalexem- barevná 21,00 25,00
Primalex polar 21,00 25,00

Omyvatelné fasádní BrilIant 38,00 45,30
Malvena 25,00 29,80
Barlet 60,00 71,40
Sportakrvl 38,00 45,30
Ecolor-in 60,00 71,40
Adexbond 60,00 71,40
Dufa 70,00 83,30

Prelakování fasádní barvy 39,00 46,40

Náter Eamilem oljovým (JIP, Op. Sály) 100,00 119,00
K tomu obvykle náleží škrábání, tmelení, broušení, tónování, zednické vysprávky .,.

dlepožadavku, zakrývání fólií


